
金丝店活动总结

活动性质：片区活动 

活动时间： 6月8日----6月12日                      

活动主题：    浓情端午，健康相伴                  

主要活动内容：全场满58元省5元，98元省10元，138元省15元，188元省20元，238元省25元。特列品除外。

1.  活动期间与活动前期数据对比（6月8日---6月12日数据与5月1日---5月5日数据对比！
	
	销售
	笔数
	平均客单
	毛利
	毛利率
	会员销售占比
	新增会员人数

	活动期间数据
	20509
	425
	48.25
	6301
	30.72%
	32.38%
	8

	前期同期数据
	20143
	  397
	50.73
	6299
	31.27%
	28.95%
	5

	对比结果（%）
	1.78%
	7%
	-4.8%
	0.03%
	-0.55%
	3.43%
	0.6%


2.活动期间送出赠品数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	50元券
	100元券

	总数量（套）
	
	

	送出数量（套)
	
	

	剩余数量(套）
	
	

	回收数量（套）
	
	


总结

活动的亮点

     无
将非会员转为有效会员的成功经验

积极给顾客宣传会员权益，并宣传本次活动
活动期销售未提升15%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

  本次活动中，销售未提升10%的原因包括：主要与我店消费群体有关6.8-6.15活动这五天，周末2天加之端午节放假3天，上班族消费减少了很大一部分，5.1-5.5也处于放假期间，所以假期间我店活动效果都不是很明显，下次活动中积极做好宣传，争取销售上增长到10%及以上。                                                                        


